Fecha
Secretaria

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

Fecha
Despacho

18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
18/08/2023

18/08/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

17740

17742

17800

17830

17830

17918

17934

17942

17944

ZALAZAR ELIO DELFOR
NICOLAS - CASACION

PAEZ DIEGO FEDERICO -

CASACION

HURTADO DOUGLAS MIGUEL
ANGEL - CASACION

MORENO IREARTE JESICA
NICOLASA - CASACION

MORENO IREARTE JESICA
NICOLASA - CASACION

MEDIAVILLA FERNANDO
NICOLAS - CASACION

PETRIACHI MATIAS EMILIANO -

CASACION

DIAZ LEONOR DEL C. -

CASACION

TORRES MIGUEL ANGEL -

CASACION

Observacion

OFICIO REQUERIR RATIFICACION O RECTIFICACION DE
INFORME RECEPTADO - DEVOLUCION DE EXPTE.

OFICIO REQUERIR RATIFICACION O RECTIFICACION DE
INFORME RECEPTADO

DECRETO P/ CONTESTADO TRASLADO RECURSO CASACION-
MANIFIESTO

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO CASACION- MANIFIESTO-
REQUERIR PPALES.

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO CASACION- MANIFIESTO-
REQUERIR PPALES.

OFICIO SOLICITANDO INFORME

OFICIO SOLICITANDO INFORME

DECRETO P/ PRESENTADO- P/ INCOADO RECURSO CASACION-
INTIMACION

DECRETO P/ PRESENTADO - INTIMACION



